

Ainesosat FI

Sokeria, glukoosiiirappia, muunnettua tärkkelystä, liivatetta, kaakaovoita¹, TÄYSMAITOJAUHETTA, kasvirasvoja (palmu, shea), kaakaomassaa¹, rasvatonta MAITOJAUHETTA, HERAJAUHETTA (MAIDOSTA), inverttisokerisiirappia, happoa (sitruunahappoa), lakritsiuutetta, ammoniumkloridia (=salmiakki), happamuudensäätöainetta (trinatriumsitraattia), emulgointiaineita (SOIJALESITIINIÄ, e476), aromeja (mm. vanilliinia), kasviöljyjä (kookos, rapsi), suolaa, pintakäsittelyaineita (arabikumia, karnaubavahaa, sellakkaa), värejä (e153, e120, e141, e160a), sakeuttamisainetta (pektiini).

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Kaakao

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1597 kJ /377 kcal

Rasva 6.8 g

josta tyydyttyynyttä 4.1 g

Hiilihydraatit 74 g

josta sokereita 59 g

Proteiini 4.8 g

Suola 0.37 g

Ingredienser SE

Socket, glukossirap, modifierad stärkelse light, gelatin, kakaosmör¹, HELMJÖLKSPULVER, tonade fetter (palm, shea), kakaomassa¹, fettfritt MJÖLKPULVER, VASSLEPULVER (från MJÖLK), invertsockersirap (bekant littu) enaina (trinatriumcitrat), emulgeringsmedel (SOJALECITIN, e476), aromer (t.ex. vanillin), jäsmedel (kokos, raps), salt, ytförtjockningsmedel (gummi arabicum, karnaubavax, schellack), färgämnen (e153, e120, e141) sackarin (e160a).

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Kakao

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1597 kJ /377 kcal

Fett 6,8 g

varav mättade 4,1 g

Kolhydrater 74 g

varav sockerarter 59 g

Protein 4,8 g

Salt 0,37 g